
 

Canestrinijeva ploščad/Piazzale Canestrini 7 – 34128 TRST/TRIESTE 

TEL: +39 040 568233       FAX: +39 040 3798967     CF 80029130327  
E-MAIL: tsis00300n@istruzione.it   PEC: tsis00300n@pec.istruzione.it   WEB: www.jozefstefan.org 

DRŽAVNI IZOBRAŽEVALNI ZAVOD 
S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM 

ISTITUTO STATALE 
DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

CON LINGUA DI INSEGNAMENTO SLOVENA 

 
 

Prot. n. vedi segnatura      Trieste, vedi segnatura 

 

Oggetto:PROROGA TERMINE SCADENZA PRESENTAZIONE DOMANDE per la 

selezione per reclutamento esperti 

 Personale interno o esterno all'Istituzione Scolastica 

 per n. 1 incarico di COORDINATORE del GRUPPO di LAVORO 

 per n. 2 incarichi di COMPONENTE di GRUPPO di LAVORO  

 per n. 1 incarico di COLLAUDATORE 

 relativi ai Fondi PNRR finanziato nell'ambito del decreto del Ministero dell'Istruzione 

8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell'offerta dei servizi di Istruzione: dagli asili nido all'Università – 

Investimento 3.2 »Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori«, Azione 1 – Next generation Classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi, finanziato dall' Unione europea – Next Generation EU 

 Titolo del Progetto: XR SCHOOL 

 Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-18669 

 CUP: B94D22003120006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RICHIAMATO l’avviso di selezione per il reclutamento esperti dello scrivente istituto , n. prot 

1912/U di data 27/4/2023; 

CONSIDERATO CHE per mero errore materiale all’avviso in oggetto, pubblicato sulla sezione 

“Amministrazione Trasparente” del sito di questo istituto, non sono stati pubblicati  i moduli 

di domanda e relativi allegati; 

 

DECRETA 

che il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per il 

reclutamento esperti, viene prorogato fino alle ore 20.00 del 8 maggio 2023. 

 

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Primož STRANI 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/1993 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE - DRŽAVNI IZOBRAŽEVALNI ZAVOD JOŽEF STEFAN  - C.F. 80029130327 C.M. TSIS00300N - ABBE291 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002040/U del 08/05/2023 12:58

mailto:tsis00300n@istruzione.it
mailto:tsis00300n@pec.istruzione.it
http://www.jozefstefan.org/

